

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Traffic Signal and Lighting
Etiwanda Avenue and Galena Street
PROJECT NO: BO-0633**

Bids Open: 2:00 p.m. DATE: June 7, 2000

				COUNTY'S ESTIMATE			L.A. Signal, Inc. Industry, CA 91745	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT
1	860201	SIGNAL AND LIGHTING	LS	1	102,000.00	102,000.00	85,196.00	85,196.00
2	390152	ASPHALT CONCRETE (ACCESS RAMP)	EA	1	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00
3	018401	SANDBLASTING	SQFT	2,200	2.00	4,400.00	1.25	2,750.00
4	150717	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS	SQFT	180	3.00	540.00	1.75	315.00
5	840519	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPES AND PAVEMENT MARKINGS	SQFT	1,320	3.00	3,960.00	1.50	1,980.00
6	850102	PAVEMENT MARKERS	EA	582	3.50	2,037.00	3.00	1,746.00
7	840656	PAINT TRAFFIC STRIPES (2 COATS)	LF	5,800	0.20	1,160.00	0.20	1,160.00
8	150742	REMOVE ROADSIDE SIGNS	EA	2	100.00	200.00	20.00	40.00
9	566011	ROADSIDE SIGNS - ONE POST	EA	4	200.00	800.00	200.00	800.00
TOTALS:						117,097.00		94,987.00

				New West Signal Rancho Cucamonga, CA 91730			Steiny and Company, Inc. Baldwin Park, CA 91706	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	860201	SIGNAL AND LIGHTING	LS	1	95,359.00	95,359.00	97,576.00	97,576.00
2	390152	ASPHALT CONCRETE (ACCESS RAMP)	EA	1	1,800.00	1,800.00	1,917.00	1,917.00
3	018401	SANDBLASTING	SQFT	2,200	1.30	2,860.00	1.28	2,816.00
4	150717	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS	SQFT	180	1.82	327.60	1.28	230.40
5	840519	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPES AND PAVEMENT MARKINGS	SQFT	1,320	1.56	2,059.20	2.77	3,656.40
6	850102	PAVEMENT MARKERS	EA	582	3.22	1,874.04	3.20	1,862.40
7	840656	PAINT TRAFFIC STRIPES (2 COATS)	LF	5,800	0.16	928.00	0.21	1,218.00
8	150742	REMOVE ROADSIDE SIGNS	EA	2	21.00	42.00	63.90	127.80
9	566011	ROADSIDE SIGNS - ONE POST	EA	4	210.00	840.00	277.00	1,108.00
TOTALS:						106,089.84		110,512.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Traffic Signal and Lighting
Etiwanda Avenue and Galena Street
PROJECT NO: BO-0633**

Bids Open: 2:00 p.m. DATE: June 7, 2000

					DBX, Inc. Temecula, CA 92590		Maverick Electric, Inc. Downey, CA 90241	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT		
1	860201	SIGNAL AND LIGHTING	LS	1	102,093.00	102,093.00	98,000.00	98,000.00
2	390152	ASPHALT CONCRETE (ACCESS RAMP)	EA	1	500.00	500.00	2,000.00	2,000.00
3	018401	SANDBLASTING	SQFT	2,200	1.25	2,750.00	1.50	3,300.00
4	150717	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS	SQFT	180	1.75	315.00	1.50	270.00
5	840519	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPES AND PAVEMENT MARKINGS	SQFT	1,320	1.50	1,980.00	3.00	3,960.00
6	850102	PAVEMENT MARKERS	EA	582	3.50	2,037.00	4.00	2,328.00
7	840656	PAINT TRAFFIC STRIPES (2 COATS)	LF	5,800	0.16	928.00	0.30	1,740.00
8	150742	REMOVE ROADSIDE SIGNS	EA	2	20.00	40.00	100.00	200.00
9	566011	ROADSIDE SIGNS - ONE POST	EA	4	200.00	800.00	300.00	1,200.00
TOTALS:						111,443.00	112,998.00	

					V.T. Electric, Inc. Chino Hills, CA 91709	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT
1	860201	SIGNAL AND LIGHTING	LS	1	118,125.40	118,125.40
2	390152	ASPHALT CONCRETE (ACCESS RAMP)	EA	1	2,000.00	2,000.00
3	018401	SANDBLASTING	SQFT	2,200	1.35	2,970.00
4	150717	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS	SQFT	180	1.35	243.00
5	840519	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPES AND PAVEMENT MARKINGS	SQFT	1,320	2.90	3,828.00
6	850102	PAVEMENT MARKERS	EA	582	3.30	1,920.60
7	840656	PAINT TRAFFIC STRIPES (2 COATS)	LF	5,800	0.25	1,450.00
8	150742	REMOVE ROADSIDE SIGNS	EA	2	66.00	132.00
9	566011	ROADSIDE SIGNS - ONE POST	EA	4	286.00	1,144.00
TOTALS:						131,813.00